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پیشنهاد صلح رهبر "پ ک ک" به دولت ترکیه

رهبر و بنیان گذار حزب کارگران کردستان (پ ک ک) که پس از دو سال سرانجام اجازه یافته بود اعضای خانواده اش را

در زندان ببیند، از دولت ترکیه خواسته گفت وگوهای صلح را بار دیگر آغاز کند.

به گزارش آران نیوز: دویچه وله گزارش داد: عبدالله اوجالان رهبر زندانی حزب کارگران کردستان ترکیه (پ ک ک) از دولت ترکیه
خواستار از سرگیری گفت وگوهای صلح شده است.

به گزارش ایرنا، شبکه اینترنتی دویچه وله فارسی دوشنبه شب در گزارشی نوشت :عبدالله اوجالان رهبر زندانی حزب کارگران
کردستان در زندان با خانواده اش دیدار کرد.

اوجالان گفته که پیشنهادهای مشخصی وجود دارند که می توانند به خونریزی پایان دهند.
رهبر و بنیان گذار حزب کارگران کردستان (پ ک ک) که پس از دو سال سرانجام اجازه یافته بود اعضای خانواده اش را در زندان

ببیند، از دولت ترکیه خواسته گفت و گوهای صلح را بار دیگر آغاز کند.
اوجالان در این دیدار به برادر خود محمد پیامی داده که او پس از بازگشت در دیاربکر آن را به اطلاع عموم برساند.

محمد گفته که حال عبدالله اوجالان خوب است و او در این پیام از جمله گفته است که خون و اشک باید به پایان برسند.
اوجالان اعلام کرده است که آماده از سرگیری گفت وگوهای صلح با دولت ترکیه است.

او دراین باره گفته است: ما پیشنهادهایی داریم، اگر دولت ترکیه بخواهد می توانیم گفت وگوها را به پایان برسانیم و طی شش
ماه این پیشنهادها را عملی کنیم، تا خونریزی به پایان رسد.

دولت ترکیه پس از دوسال، ملاقات عبدالله اوجالان با افراد خانواده اش را آزاد کرد.
آنها از ششم اکتبر سال 2014 اجازه ملاقات با او را نداشتند.

چند روز بود که ده ها فعال کرد به همین دلیل اعتصاب غذا کرده بودند.
دویچه وله فارسی توضیح داد: افراد خانواده اوجالان سرانجام اجازه یافتند به خاطرعید قربان به زندانی در جزیره امرالی در

نزدیکی استانبول که اوجالان آنجا نگهداری می شود رفته و با او دیدار کنند.
اوجلان از سال 1999 در زندان به سر می برد.

آخرین پیام اوجالان در ماه مارس سال 2015 به اطلاع هوادارانش رسید. او در این پیام از هوادارانش خواستار پایان مبارزه
مسلحانه شده بود. چندماه پس از این خواست آتش بسی که بیش از دوسال ادامه یافته بود به پایان رسید و بار دیگر جنگ

میان دوطرف آغاز شد.
ارتش ترکیه در تابستان سال گذشته حمله گسترده ای را به نیروهای حزب کارگران کردستان ترکیه آغاز کرد.

از آن زمان تاکنون صدها نفر کشته و شمار زیادی زخمی شده اند و بخش قابل توجهی از قربانیان را غیرنظامیان تشکیل می
دهند.

درگیری های کردها و نیروهای نظامی و امنیتی ترکیه از آن زمان در مناطق کردنشین جنوب شرق ترکیه همچنان ادامه دارد.
آخرین خشونت در منطقه انفجار یک خودروی بمب گذاری شده در شهر وان واقع در جنوب شرق ترکیه بود که دست کم 48 نفر

را زخمی کرد.
به گفته فرماندار شهر وان، خودروی بمبگذاری شده در مقابل پست بازرسی دفتر حزب عدالت و توسعه، حزب حاکم ترکیه منفجر

شد و دو پلیس نگهبان حاضر در این پست زخمی شدند.
اوجالان در پیام اخیرش از حزب عدالت و توسعه ترکیه که قدرت سیاسی در این کشور را در دست دارد انتقاد کرده و گفته است،

اگر دولت بر سر قول خود می ایستاد، مشکلات تاکنون حل شده بودند.
او تاکید کرده که حزب کارگران کردستان (پ ک ک) که در تابستان 2015 گفت وگوهای صلح با ترکیه را پایان نداد.

ترکیه اوجالان را مسئول مبارزه مسلحانه کردها با دولت مرکزی می داند. از سال 1984 تاکنون در جریان درگیری میان ارتش
ترکیه و حزب کارگران کردستان (پ ک ک) حدود 40 هزار نفر کشته شده اند که بیشتر آنها کرد بوده اند.

دویچه وله فارسی درپایان افزود: اوجالان پس از دستگیری به اعدام محکوم شد، اما این حکم بعدها به حبس ابد تقلیل یافت.
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